
Рочност на 

депозитот
Валута

Минимален 

износ на 

депозитот

Каматна стапка
Начин на исплата 

на камата
Важност од

Можност за 

предвремено 

разорочување на 

депозитот

Можност за 

предвремено 

повлекување на 

средства

Можност за 

дополнителни 

уплати

Промотивен период за 

постоечки клиенти 

6 месеци МКД
60.000,00 

мкд
1,10%

по истекот на 

договорот за 

депозит

од почетокот на 

орочувањето
да не не 1.35%

12 месеци МКД
60.000,00 

мкд
1,25%

по истекот на 

договорот за 

депозит

од почетокот на 

орочувањето
да не не 1,5%

9 месеци ЕУР 1.000,00 ЕУР 1.00%

по истекот на 

договорот за 

депозит

од почетокот на 

орочувањето
да не не /

6 месеци УСД
1.300,00 

УСД
0.30%

по истекот на 

договорот за 

депозит

од почетокот на 

орочувањето
да не не /

12 месеци УСД
1.300,00 

УСД
0.40%

по истекот на 

договорот за 

депозит

од почетокот на 

орочувањето
да не не /

24 месеци УСД
1.300,00 

УСД
0.70%

по истекот на 

договорот за 

депозит

од почетокот на 

орочувањето
да не не /

60 месеци УСД
1.300,00 

УСД
1.25%

по истекот на 

договорот за 

депозит

од почетокот на 

орочувањето
да не не /

12 месеци МКД
60.000,00 

мкд
0.60% во секој момент

од почетокот на 

орочувањето
да да да /

12 месеци ЕУР 1.000,00 ЕУР 30.00% во секој момент
од почетокот на 

орочувањето
да да да /

12 месеци УСД
1.300,00 

УСД
10.00% во секој момент

од почетокот на 

орочувањето
да да да /

СТАНДАРДНИ ДЕНАРСКИ И ДЕВИЗНИ ДЕПОЗИТИ

ЕЛАСТИЧЕН ДЕПОЗИТ


